MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2014 al 31/dic./2014

Fechay | 13/abr./2015

Usr: MARIO Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-12 a la 4162-12)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 10:52 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4162-12 POR VIOLAR REGLAMENTOS MUNICIPALES $62,811.00 $0.00 $12,551.00 $75,362.00
100207 02/10/2014 2 MULTAS POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA JUEVES 02 DE OCTUBRE DE 2( $0.00 $126.00 $62,937.00
100208 03/10/2014 3 MULTAS POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA VIERNES 03 DE OCTUBRE DE 2 $0.00 $189.00 $63,126.00
100210 07/10/2014 2 MULTAS POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA MARTES 07 DE OCTUBRE DE 2 $0.00 $445.00 $63,571.00
100211 08/10/2014 1 MULTA POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 08 DE OCTUBRE Dt $0.00 $63.00 $63,634.00
100212 09/10/2014 2 MULTAS NPOR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA JUEVES 09 DE OCTUBRE DE : $0.00 $1,334.00 $64,968.00
100213 10/10/2014 2 MULTAS POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA VIERNES 10 DE OCTUBRE DE 2 $0.00 $254.00 $65,222.00
100214 13/10/2014 1 MULTA POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2014 $0.00 $63.00 $65,285.00
100215 14/10/2014 1 MULTA POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA MARTES 14 DE OCTUBRE DE 20° $0.00 $63.00 $65,348.00
100216 15/10/2014 1 MULTA POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 15 DE OCTUBRE DE $0.00 $63.00 $65,411.00
100217 16/10/2014 3 MULTAS POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA JUEVES 16 DE OCTUBRE DE 2( $0.00 $1,620.00 $67,031.00
100219 20/10/2014 1 MULTA POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA LUNES 20 DE OCTUBRE DE 2014 $0.00 $1,435.00 $68,466.00
100220 21/10/2014 2 MULTAS POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA MARTES 21 DE OCTUBRE DE 2! $0.00 $126.00 $68,592.00
100221 22/10/2014 1 MULTA POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 22 DE OCTUBRE DE $0.00 $127.00 $68,719.00
100222 23/10/2014 1MULTA POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA JUEVES 23 DE OCTUBRE DE 201: $0.00 $63.00 $68,782.00
100223 24/10/2014 2 MULTAS POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA VIERNES 24 DE OCTUBRE DE 2 $0.00 $126.00 $68,908.00
100224 27/10/2014 1 MULTA POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA LUNES 27 DE OCTUBRE DE 2014 $0.00 $63.00 $68,971.00
100227 30/10/2014 1 MULTA POR VIOLAR REGLAMENTOS MPLES (INGRESOS DEL DIA JUEVES 30 DE OCTUBRE DE 2014 $0.00 $64.00 $69,035.00
100231 05/11/2014 INGRESOS DEL DIA (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 05 DE NOVIEMBRE DE 2014; RECIBOS DE CAT/ $0.00 $127.00 $69,162.00
100237 13/11/2014 INGRESOS DEL DIA (INGRESOS DEL DIA JUEVES 13 DE NOVIEMBRE DE 2014; RBOS. DE CATASTRO $0.00 $191.00 $69,353.00
100243 24/11/2014 INGRESOS DEL DIA (INGRESOS DEL DIA LUNES 24 DE NOVIEMBRE DE 2014; RBOS. DE CATASTRO D $0.00 $64.00 $69,417.00
100244 25/11/2014 INGRESOS DEL DIA (INGRESOS DEL DIA MARTES 25 DE NOVIEMBRE DE 2014; RBOS. DE CATASTRO $0.00 $64.00 $69,481.00
100246 27/11/2014 INGRESOS DEL DIA (INGRESOS DEL DIA JUEVES 27 DE NOVIEMBRE DE 2014; RBOS. DE CATASTRO $0.00 $446.00 $69,927.00
100248 01/12/2014 INGRESOS DEL DIA (INGRESOS DEL DIA LUNES 01 DE DICIEMBRE DE 2014; RBOS. DE CATASTRO DE $0.00 $127.00 $70,054.00
100250 02/12/2014 INGRESOS DEL DIA (INGRESOS DEL DIA MARTES 02 DE DICIEMBRE DE 2014; RBOS. DE CATASTRO [ $0.00 $159.00 $70,213.00
100253 04/12/2014 MULTAS POR VIOLAR REGLAMENTOS MUNICIPALES (INGRESOS DEL DIA JUEVES 04 DE DICIEMBRE $0.00 $1,250.00 $71,463.00
100254 05/12/2014 MULTAS POR VIOLAR REGLAMENTOS MUNICIPALES (INGRESOS DEL DIA VIERNES 05 DE DICIEMBRE $0.00 $1,818.00 $73,281.00
100256 09/12/2014 MULTAS POR VIOLAR REGLAMENTOS MUNICIPALES (INGRESOS DE DIA MARTES 09 DE DICIEMBRE | $0.00 $1,250.00 $74,531.00
100261 16/12/2014 MULTAS (INGRESOS DEL DIiA MARTES 16 DE DICIEMBRE DEL 2014, RBOS. DE CATASTRO DEL 85939 $0.00 $64.00 $74,595.00
100262 17/12/2014 MULTAS (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 17 DE DICIEMBRE DEL 2014, RBOS. DE CATASTRO DEL 85¢ $0.00 $127.00 $74,722.00
100263 18/12/2014 MULTAS (INGRESOS DEL DIA JUEVES 18 DE DICIEMBRE DEL 2014 RBOS.DE CATASTRO DEL 85948 Al $0.00 $64.00 $74,786.00
100265 22/12/2014 MULTAS (INGRESOS DEL DIiA LUNES 22 DE DICIEMBRE DEL 2014, RBOS. DE CATASTRO DEL 85957 Al $0.00 $320.00 $75,106.00
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MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2014 al 31/dic./2014

. Fechay | 13/abr./2015
Usr: MARIO Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-12 a la 4162-12) Y
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 10:52 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100268 29/12/2014 MULTAS (INGRESOS DEL DiA 29 DE DICIEMBRE DEL 2014, RBOS. DE SEGURIDAD PUBLICA DEL 4097 $0.00 $64.00 $75,170.00
100269 30/12/2014 MULTAS (INGRESOS DEL DiA 30 DE DICIEMBRE DEL 2014, RBOS. DE CATASTRO DEL 85976 AL 85982, $0.00 $128.00 $75,298.00
100270 31/12/2014 MULTAS (INGRESOS DEL DiA MIERCOLES 31 DE DICIEMBRE DEL 2014, RBOS.DE PLAZAS Y MERCAD $0.00 $64.00 $75,362.00
Total : 62,811.00 0.00 12,551.00 75,362.00
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